Gedrukt op 19/04/2024      Vertrouwelijk en eigendom van ACCO Brands. Afbeeldingen zijn uitsluitend bedoeld voor illustratieve doeleinden. Fouten en omissies
voorbehouden.
K72327EU
Specificaties
• Kleur Zwart
• Compatibiliteit Chrome OS 44 of hoger, macOS 10.10
of hoger, macOS 10.13 of hoger,
macOS 10.8, macOS 10.9, macOS X
10.11, Windows 10, Windows 7,
Windows 8, Windows 8.1
• CONNECTIVITEIT Bedraad
• Bedieningselementen Media bediening,
Programmeerbaar, Scrollbal
• Eigenschappen Handig ontwerp
• Sensor Laser
• Garantieperiode Beperkte garantie van 5
jaar
• Verpakking typeRetail
Productinformatie
Bruto gewicht 0.47kg
Informatie Retailverpakking
Diepte 215mm
Breedte 154mm
Hoogte 78mm
Bruto gewicht 0.52kg
UPC# 085896723271
Eenheid Hoeveelheid 1
Informatie overdoos
Diepte 327mm
Breedte 164mm
Hoogte 203mm
Bruto gewicht 2.26kg
UPC# 5028252041607
Eenheid Hoeveelheid 4
Herkomstgegevens
Minimum Orderaantal 1
Garantieperiode 60